
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2024 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/35/03 Rada Gminy Biskupice z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/35/03 Rady Gminy Biskupice z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Małop. nr 86 poz. 1150) w załączniku pod nazwą „Zestawienie dróg 
zaliczonych do kategorii dróg gminnych Gminy Biskupice” punkt 26 otrzymuje brzmienie: 

26. Podryje – Sułów w Trąbkach 026 1,240 Trąbki 237, 238/1, 
326/4,  1127/13, 
1127/11, 1127/15 

Bitumiczna, 
tłuczniowa, 
gruntowa 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8325


	UCHWAŁA NR XI/73/2024 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-12-13T12:45:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




